
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2023

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 092/2023

Pregão Presencial n° 046/2023

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de suprimentos de informática e prestação de serviços de

locação e manutenção preventiva e corretiva de copiadoras, impressoras, multifuncionais, em atendimento as

secretarias do Município de Tocantins-MG.

Homologação

O Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no art. 43 da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº

092/2023, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 046/2023, tipo menor preço ,

cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de suprimentos de informática e prestação de

serviços de locação e manutenção preventiva e corretiva de copiadoras, impressoras, multifuncionais, em atendimento

as secretarias do Município de Tocantins-MG, que teve como vencedoras as seguintes empresas:COPYGRAPH

SERVIÇOS LTDA, MD COPIADORA LTDA ,PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA,TELAMIR COMERCIO E

SERVIÇO DE ELETRO ELETRONICO E INFORMATICA LTDA e WORKNET INFORMATICA LTDA , segundo mapa de

apuração, para que produza seus efeitos legais.  

COPYGRAPH SERVIÇOS LTDA  - CNPJ: 01.541.266/0001-04
Valor Total de R$ 62.300,00 (sessenta e dois mil e trezentos reais)

MD COPIADORA LTDA - CNPJ: 44.556.350/0001-04
Valor Total de R$ 280.215,00 (duzentos e oitenta mil e duzentos e quinze reais)

PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - CNPJ: 49.618.856/0001-14
Valor Total de R$ 2.850,00 (dois mil e oitocentos e cinquenta reais)

TELAMIR COMERCIO E SERVIÇO DE ELETRO ELETRONICO E INFO - CNPJ: 10.202.559/0001-58
Valor Total de R$ 6.804,50 (seis mil, oitocentos e quatro reais e cinquenta centavos)

WORKNET INFORMATICA LTDA - CNPJ: 01.629.712/0001-37
Valor Total de R$ 8.430,00 (oito mil e quatrocentos e trinta reais)

TOCANTINS, 30 de Maio de 2023.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: Natalia Mateus Tavares 30/05/2023 16:50:33 0,21

http://www.tcpdf.org

